[image: ]

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

П  Р  И  К  А  З

                                               г. Махачкала

[bookmark: _GoBack]№  244-од                                                    « 01 » августа   2018 г.

Об отмене конкурса на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Республики Дагестан

В связи с нарушением порядка опубликования объявления о приеме документов для участия в конкурсе, утвержденного частью 6 Указа Президента Российской Федерации от 01.02.2005 г. № 112, руководствуясь Постановлением Правительства Республики Дагестан от 28.11.2008 г. № 388 «Вопросы Министерства культуры Республики Дагестан», п р и к а з ы в а ю:

I. Отменить конкурс на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Республики Дагестан в Министерстве культуры Республики Дагестан, объявленный приказом Министерства культуры Республики Дагестан от «02» июля 2018 г. № 213-од.
II. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио министра                      	                                                      З. Бутаева

image1.png